Informe de supervisión del proyecto de ejecución de obras en los casos previstos en el artículo 
235 de la LCSP.

Otros:

4.  Desglose presupuesto base de licitación,  anualidades y posición 
presupuestaria.
El presente contrato tiene un presupuesto base de licitación de 1.681,20 € IVA incluido (MIL 
SEISCIENTOS OCHENTA Y UN EUROS CON VEINTE CÉNTIMOS DE EURO). Su cálculo se ha 
realizado adecuándose a precios de mercado.
Atendiendo a lo indicado en el artículo 100.2 de la LCSP, el citado presupuesto se desglosa según 
se señala a continuación:

Importe total (IVA excluido):